
Møte Kleive menighetsråd       Referat 

Sted; Kleive Menighetshus 

Dag, Dato, Klokkeslett; Tirsdag 6. januar 2026 Kl. 19.30 

Tilstede; Trude Midthaug, Kristianne Stenløs, Tormod Remøy, Solrun Istad, Magnus 
Schevik, Maria K B Bævre. 

Forfall; Merethe K Berg, Frank W Mork, Gunnhild B F  Bjerkeset, Ingelin Å Olausen. 

Kristianne og Solrun tok over ansvaret for mat. 

1. Åpning ved Tormod 
2. Godkjenning av innkalling og sakliste. Godkjent med rettelse av dato, hvor riktig 

dato skal være 6. januar og ikke 6. november. 
3. Godkjenning av referat fra 19. november 2025. Godkjent med ei oppdatering  i sak 

62/25; innkjøp av bord. Det ble kjøpt inn flere bord, totalt 8 bord. 

 

01/26 Gudstjenester og arrangementer siden sist 

Søndag 30.11 Kl. 18.00 Lysmesse med konfirmantene. Fullt oppmøte av konfirmantene. 
En glipp at lysekrona ikke ble slukket før lysprosesjonen startet. Blir mer stemningsfullt i 
kirka under  lysprosesjon når lysekrona er av. Eller en flott gudstjeneste. 

Søndag 7.12 Kl. 11.00 Adventsgudstjeneste på Skjevik bedehus. Lite frammøte. 
Joysingers uteble pga for få påmeldte. Bra opplegg, men kunne vært mer folk. 
Konfirmantene syntes det var kjekt. 

Julaften 24.12 Kl.15.30 Julaftengudstjeneste. Flott å se kirka fullsatt på julaften. Fin 
preken og musikk, som ga en stemningsfull, gjenkjennbar og god opplevelse til både 
store og små. Korpset deltok.  

28.12 Kl. 11.00 Romjulsgudstjeneste. Flere fremmøtte enn vanlig på denne 
gudstjenesten. Siste dag med flott julepynta kirke, dekorert av Inge Solli. Enkel kirkekaffe 
ble tatt godt imot av de fremmøtte. Fikk spørsmål om vi kan få tak juletre lokalt, f eks på 
Istad framover, og det ble fremmet et ønske om å få «restaurert» julekrybba før den tas i 
bruk igjen. Det trengs mer finér for å dekke tak og vegger så den blir fin igjen. 

 

02/26  Kirkeverter ved kommende gudstjenester 

Søndag 11.01 Kl 11.00  NB!I samråd med kirkevergen, ad.min.leder på kirkekontoret, 
Tormod og Tor, vil gudstjenesten i Kleive kirke flyttes til Kleive menighetshus pga 
utfordringer med å varne opp kirka. Enkel kirkekaffe. Kirkevert; Solrun Istad.  



Søndag 25.01 Kl. 11.00 SPRELLgudstjeneste med Tårnagentene i Kleive kirke. Enkel 
kirkekaffe.  Kirkevert; Trude Midthaug. NB! Mer om hvem som skal hjelpe til den 
dagen, og flere detaljer om programmet i sak 08/26 
Søndag 08.02 Kl.11.00 Gudstjeneste på Skjevik bedehus. Kirkekaffe. Kirkevert; Maria B 
Bævre. 

03/26 Kirkekaffe ved vinterens og vårens gudstjenester 

Vi går gjennom gudstjenestelista frem til og med 1.mars, og ønsker kirkekaffe på 
følgende gudstjenester; 

11. januar; Enkel kirkekaffe. 

25. januar; Enkel kirkekaffe. 

8. februar; 3 konfirmantforeldre leverer hver sin kake. 

1. mars; 3 konfirmantforeldreleverer hver sin kake. 

04/26  Offertildeling 2026 

Solrun har ikke fått forberedt saken tilstrekkelig, og ber om å få utsatt saken til neste 
møte. Kleive menighetsråd vedtar følgende 3 offertildelinger frem til neste møte; 

11.januar; KLEIVE MENIGHET/ MENIGHETENS EGET ARBEID 

25. januar; KLEIVE MENIGHETSHUS 

8. februar; SØNDAGSSKOLEN ROMSDAL KRETS 

 

05/26. Midddagstreff i forbindelse med Fasteaksjonen 2026 

Vi har bestemt at  middagstreffet, der inntekten går til årets Fasteaksjon, blir på to steder 
med 1 ukes mellomrom;  

Kleive menighetshus, legges til uke 11; onsdag 11. mars kl 16.30 

Klubbhuset på Hjelset, legges til uke 12, fortrinnsvis onsdag kl. 16.30. Avklares nærmere 
med Merethe, og idrettslaget. Maria og Tormod følger opp. 

Annet vedr festen;  

Middag; karbonade med tilbehør og konfirmantforeldre leverer kaker til kaffen. 
Påmeldingsliste legges ut på Joker Kleive i forkant.   

2-3 hjelpere fra Café Indre Fannefjord, v/Kari Sissel stiller opp. Menighetsrådet står for 
innkjøp. 

Forslag til priser; Familie; kr 300,-, 1 voksen, kr 100,-, 1 barn kr 50,- 



Lage plakater, gjerne en felles for begge, Gå gjennom behov for hjelpere fra 
menighetsrådet v/neste møte. 

 

06/26  Fest for konfirmanter og foreldre 

Dato; 22. mars 2026. Tormod hører med Merethe om hvem som hjelper til med det 
praktiske + mat. Merethe sender ut oppgaver til fjorårskonfirmantene. SMS til foreldre på 
forhånd, for å forberede dem på oppgavene. Evalueringen etter  fjorårets fest er 
dessverre noe kortfattet formulert; « Vellykket fest», så flere detaljer må ventelig til ved 
årets evaluering.  

07/26 17. mai gudstjeneste 

Pga endringer i 17 maiprogrammet for skolekretsene, er ikke gudstjenesten del av 
programmet lenger, og vi må tenke nytt, også av hensyn til prosjektkoret som pleier å 
opptre i kirka den dagen. Tormod hører med Inger Lise  om ståa for skolens planer for i år, 
og lufter ønske om gudstjeneste ved sykehuset før toget starter. Hva er korpsets plan? 
Hvem leder 17.mai kommitéene? Gunnhild sender ut sms til rådet om oppdatering fra 
Kleive FAU til neste møte. Tormod følger opp saken. 

08/26 Nytt tilbud til Tweens 

Oppsummering av status fra møtet som ble avholdt i dag; 

Det viktigste er at vi er klare for å starte opp med Tweens samlinger! 

Alt er ikke klart, men det blir oppstart søndag 25. januar, med Sprell gudstjeneste i kirka 
og videre samling på Menighetshuset. Det praktiske v/arrangementet; 

-Trude og Kristianne blir med fra menighetsrådet denne første gangen. 

-Kristianne/Trude hører med Gunnhild om hun kan hjelpe til. Kristianne hører med mor + 
svigermor om de kan hjelpe til.  

-Kristianne og Gunnhild(?) ansvar for innkjøp av pølse og brød, og møter opp på 
menighetshuset for å ordne klart i forkant av gudstjenesten. 
-Ingunn og Tormod deltar fra staben. Ingunn oppdaterer menighetsrådet om 
programmet.  

-Tormod, Inge og kirketjener rydder etter denne gudstjenesten. 

Det er laget  infoskriv som alle i fra 4.-7. klasse i menighet får utdelt i posten (TAKK til 
dere som er med og legger i postkassene!). 
Så vil vi drive PR gjennom Facebook og vi skal lage plakater som kan henges opp. Det 
kommer etterhvert.  Konklusjon i saken; VI FÅR DET TIL! 
 



09/26 Neste møte menighetsrådet; Kleive menighetshus, onsdag 11.februar 2026 Kl. 
19.30 
Ansvar mat; Merethe bestiller mat. 
        
 
Referent; Solrun Irene S Istad 
 
 
 
 


